



Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

À família enlutada do estimado Senhor MANOEL ANTÔNIO DE LIMA

Rua Cláudio Manoel da Costa, 40. Paisagem Colonial. CEP 18136-710. São Roque – SP.

Carta 9912456012/2019/SPI GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br



